הקובץ כולל כשלושים וחמש פסקאות – המספר המדויק מתחלף לפי כתבי היד שבידינו.

פעמיים נדפס המדרש עד כה. המהדיר הראשון היה שלמה בוכר, שידיו רב לו בגאולתם וההדרתם של שפע חיבורים ובייחוד מדרשי אגדה שונים, שחיבה יתרה נודעה להם ממנו. מהדורת בוכר התפרסמה בצ"ר רוף מבוא נרחב והערות רבות בעיר הפולנית לכוב (כיום באוקראינה) בשנת תרכ"ח, 1868, ובעצם הופעתה היה חידוש משמעותי שעוד נשבו אליו בהמשך. המהדורה השנייה נדפסה בידי רב מנדלבוים בניירויורק בשנת תשמ"ז, 1987.

עדות קדומה להפטרות הנחמה

בפרק השישי בספרו דן עצמון במקורות ובמקבילות לפסד"כ בתוך ספרות חז"ל. כמדרש ארץ-ישראלי, יש לבקש את מקורותיה ומקבילותיה של הפסיקתא בחיבורים שמוצאם בארץ ישראל, ובראשם התלמוד הירושלמי ומדרשי האגדה הקדומים בראשית רבה, ויקרא רבה וגם איכה רבה.